
Uchwała nr XI/49/2003 

Rady Powiatu Wąbrzeskiego 

z dnia 30 grudnia 2003 r. 

w sprawie ustałenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2003 

Na podstawie art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(jednolity tekst - Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 

Ustala się wykaz wydatków majątkowych niewygasających z upływem roku budżetowego 2003 w 

dziale 853 (Opieka społeczna) rozdział 85302 (Domy pomocy społecznej), które mogą być 

realizowane do dnia 30 czerwca 2004 r. 

Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w §1 w podziale na działy i rozdziały 

klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

Rada Powiatu 

uchwala co następuje: 

§ 2 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

£RADCĄ#>RAU 



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2003 

Zgodnie z art. 130 ust. 1 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków 

zamieszczonych w budżecie jednostki samorządu terytorialnego wygasają z upływem roku 

budżetowego z wyłączeniem wydatków, których planowanym źródłem finansowania są przychody 

z kredytów zagranicznych lub przeznaczonych na współfinansowanie programów i projektów ze 

środków funduszy unijnych. Jednocześnie ustawodawca przyznał organowi stanowiącemu jednostki 

samorządu terytorialnego prawo do ustalania wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego. Uchwalając wykaz wydatków niewygasających Rada Powiatu zobowiązana jest 

określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie. 

Instytucja wydatków niewygasających odnosi się do tych wydatków ujętych w budżecie, 

których cykl realizacji, z różnych przyczyn, wykracza poza rok budżetowy (np. wydatki remontowe 

lub inwestycyjne) a jednostka posiada zabezpieczenie w postaci środków pieniężnych na realizację 

zadania. 

Podjęcie niniejszej uchwały związane jest z przesunięciem terminu realizacji do 30 czerwca 

2004 r. zadania polegającego na dofinansowaniu koszt ów zakupu mikrobusu przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie (rozdział 85302), 

2 



Załącznik 
do uchwały nr Xl/49/2003 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 30 grudnia 2003 r. 

Plan finansowy 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa IMan Termin realizacji 

ogółem w tym wydatki 
majątkowe 

853 Opieka społeczna 20 000 20 000 
85302 Domy pomocy społecznej 20 000 20 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000 20 000 30.06.2004 

Razem: 20 000 20 000 

P r z e w o d n i c z ą c y R a d y 

L/W 
mgr Adahi Puchała 

3 


